
TNB Vereinspokal 2023

D00 LK 15-25 HF
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Oldenburg-Süd e.V. 5 15:0 13:2 26:4 167:78
2 TC Fallersleben 5 12:3 11:4 22:9 152:84
3 SV Olympia Laxten 4 9:3 9:3 18:7 116:66
4 TC Jesteburg 4 9:3 8:4 16:8 118:78
5 TV Badenstedt Hannover 4 9:3 6:6 12:15 85:123
6 TSV Steinwedel 3 6:3 6:3 13:6 95:70
7 TC Oesede 3 6:3 6:3 12:7 81:63
8 MTV Immensen 3 6:3 5:4 11:8 73:81
9 TC Edewecht 3 6:3 5:4 11:9 78:72

10 TV Grohn v. 1883 e.V. 3 6:3 5:4 10:9 76:79
11 SV Fuhrberg 2 3:3 4:2 8:5 60:44
12 TCR Tennisclub Resse e.V. von 1964 2 3:3 2:4 5:9 39:59
13 TuS Vahrenwald 1908 Hannover 2 3:3 3:3 8:7 62:46
14 TK Nordenham von 1907 e.V. 2 3:3 3:3 6:6 50:50
15 SV Groß Oesingen 2 3:3 3:3 6:6 45:46
16 TC Grasberg 2 3:3 3:3 6:7 40:57
17 TC Pöhlde von 1987 e.V. 2 3:3 2:4 5:9 50:68
18 SuS Buer 1 0:3 1:2 3:4 28:27
19 TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V. 1 0:3 1:2 3:4 25:25
20 TV BW Neustadt a. Rbge. 1 0:3 1:2 3:4 24:25
21 TSV Schwarz-Weiß Hannover 1 0:3 1:2 3:4 23:27
22 SCW Göttingen 1 0:3 1:2 3:5 31:30
23 SFL Bremerhaven e.V. 1 0:3 1:2 2:4 24:26
24 TG Sievershausen 1 0:3 1:2 2:4 24:27
25 TV Springe 1 0:3 1:2 2:4 24:29
26 TC Aue Ahausen-Eversen 1 0:3 1:2 2:4 18:28
27 TuS Eschede 1 0:3 1:2 2:4 16:28
28 TV Saterland 1 0:3 1:2 2:5 19:33
29 TV Schwanewede 1 0:3 0:3 1:6 19:37
30 Jade TG Wilhelmshaven 1 0:3 0:3 1:6 17:38
31 SV Holthausen-Biene 1 0:3 0:3 1:6 13:36
32 SSV Kirchhorst 1 0:3 0:3 0:6 20:37
33 TSG Hatten-Sandkrug 1 0:3 0:3 0:6 18:37
34 SV BW Rühen 1 0:3 0:3 0:6 14:36
35 Spvg Haste 1 0:3 0:3 0:6 9:36
36 TC Bawinkel 1 0:3 0:3 0:6 9:36

nu.Dokument 013, erstellt am 13.12.2025 18:20 | Seite 1

#wirsindFAIRliebtintennis



TNB Vereinspokal 2023

D00 LK 15-25 HF
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 07.06.2023 18:00 SV Olympia Laxten SV Holthausen-Biene 3:0
Do. 08.06.2023 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

TC Aue Ahausen-Eversen
TC Jesteburg
TC Grasberg
TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V.
TV Grohn v. 1883 e.V.
TV Schwanewede
SFL Bremerhaven e.V.
TK Nordenham von 1907 e.V.
SuS Buer
Spvg Haste
TC Bawinkel
TV Saterland
Jade TG Wilhelmshaven
TSG Hatten-Sandkrug
TC Oldenburg-Süd e.V.
TCR Tennisclub R…e e.V. von 1964
SV Fuhrberg
SSV Kirchhorst
TSV Steinwedel
TuS Vahrenwald 1908 Hannover
TSV Schwarz-Weiß Hannover
TV Springe
TV Badenstedt Hannover
TuS Eschede
SV Groß Oesingen
TC Fallersleben
SV BW Rühen
MTV Immensen
TG Sievershausen
SCW Göttingen
TC Pöhlde von 1987 e.V.
TV Grohn v. 1883 e.V.

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TC Oesede
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TC Edewecht
spielfrei*
spielfrei*
TV BW Neustadt a. Rbge.
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TV Schwanewede

 
 
 
 
 
 
 
 

1:2
 
 
 

0:3
 
 

2:1
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3:0
Di. 13.06.2023 18:00 SV Olympia Laxten TC Bawinkel 3:0
Mi. 14.06.2023 18:00

18:15
TC Aue Ahausen-Eversen
SV BW Rühen

TC Jesteburg
TC Fallersleben

1:2
0:3

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 15.06.2023 17:30

17:59
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:01

TSG Hatten-Sandkrug
TV Springe
TC Grasberg
SFL Bremerhaven e.V.
TC Oesede
TV Saterland
SV Fuhrberg
SSV Kirchhorst
TuS Vahrenwald 1908 Hannover
TuS Eschede
SCW Göttingen
MTV Immensen

TC Oldenburg-Süd e.V.
TV Badenstedt Hannover
TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V.
TK Nordenham von 1907 e.V.
Spvg Haste
TC Edewecht
TCR Tennisclub R…e e.V. von 1964
TSV Steinwedel
TSV Schwarz-Weiß Hannover
SV Groß Oesingen
TC Pöhlde von 1987 e.V.
TG Sievershausen

0:3
1:2
2:1
1:2
3:0
1:2
3:0
0:3
2:1
1:2
1:2
2:1

Mo.26.06.2023 18:00 SV Groß Oesingen TC Fallersleben 1:2
Di. 27.06.2023 18:00 SV Fuhrberg TSV Steinwedel 1:2
Mi. 28.06.2023 18:00 TV Grohn v. 1883 e.V. TK Nordenham von 1907 e.V. 2:1
Do. 29.06.2023 18:00

18:00
18:00
18:00

TC Jesteburg
TC Oesede
TC Edewecht
MTV Immensen

TC Grasberg
SV Olympia Laxten
TC Oldenburg-Süd e.V.
TC Pöhlde von 1987 e.V.

2:1
1:2
0:3
3:0

Fr. 07.07.2023 18:00 TuS Vahrenwald 1908 Hannover TV Badenstedt Hannover 1:2
Di. 15.08.2023 18:00 TSV Steinwedel TV Badenstedt Hannover 1:2
Do. 24.08.2023 18:00

18:00
18:00

TC Jesteburg
SV Olympia Laxten
TC Fallersleben

TV Grohn v. 1883 e.V.
TC Oldenburg-Süd e.V.
MTV Immensen

3:0
1:2
3:0

Do. 31.08.2023 18:00 TV Badenstedt Hannover TC Fallersleben 0:3
Do. 07.09.2023 18:01 TC Jesteburg TC Oldenburg-Süd e.V. 1:2
Sa. 16.09.2023 16:00 TC Oldenburg-Süd e.V. TC Fallersleben 3:0

nu.Dokument 013, erstellt am 13.12.2025 18:20 | Seite 2

#wirsindFAIRliebtintennis


