

TNB Vereinspokal 2023

D00 LK 15-25 HF

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Oldenburg-Süd e.V.	5	15:0	13:2	26:4	167:78
2	TC Fallersleben	5	12:3	11:4	22:9	152:84
3	SV Olympia Laxten	4	9:3	9:3	18:7	116:66
4	TC Jesteburg	4	9:3	8:4	16:8	118:78
5	TV Badenstedt Hannover	4	9:3	6:6	12:15	85:123
6	TSV Steinwedel	3	6:3	6:3	13:6	95:70
7	TC Oesede	3	6:3	6:3	12:7	81:63
8	MTV Immensen	3	6:3	5:4	11:8	73:81
9	TC Edewecht	3	6:3	5:4	11:9	78:72
10	TV Grohn v. 1883 e.V.	3	6:3	5:4	10:9	76:79
11	SV Fuhrberg	2	3:3	4:2	8:5	60:44
12	TCR Tennisclub Resse e.V. von 1964	2	3:3	2:4	5:9	39:59
13	TuS Vahrenwald 1908 Hannover	2	3:3	3:3	8:7	62:46
14	TK Nordenham von 1907 e.V.	2	3:3	3:3	6:6	50:50
15	SV Groß Oesingen	2	3:3	3:3	6:6	45:46
16	TC Grasberg	2	3:3	3:3	6:7	40:57
17	TC Pöhlide von 1987 e.V.	2	3:3	2:4	5:9	50:68
18	SuS Buer	1	0:3	1:2	3:4	28:27
19	TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V.	1	0:3	1:2	3:4	25:25
20	TV BW Neustadt a. Rbge.	1	0:3	1:2	3:4	24:25
21	TSV Schwarz-Weiß Hannover	1	0:3	1:2	3:4	23:27
22	SCW Göttingen	1	0:3	1:2	3:5	31:30
23	SFL Bremerhaven e.V.	1	0:3	1:2	2:4	24:26
24	TG Sievershausen	1	0:3	1:2	2:4	24:27
25	TV Springe	1	0:3	1:2	2:4	24:29
26	TC Aue Ahausen-Eversen	1	0:3	1:2	2:4	18:28
27	TuS Eschede	1	0:3	1:2	2:4	16:28
28	TV Saterland	1	0:3	1:2	2:5	19:33
29	TV Schwanewede	1	0:3	0:3	1:6	19:37
30	Jade TG Wilhelmshaven	1	0:3	0:3	1:6	17:38
31	SV Holthausen-Biene	1	0:3	0:3	1:6	13:36
32	SSV Kirchhorst	1	0:3	0:3	0:6	20:37
33	TSG Hatten-Sandkrug	1	0:3	0:3	0:6	18:37
34	SV BW Rühen	1	0:3	0:3	0:6	14:36
35	Spvg Haste	1	0:3	0:3	0:6	9:36
36	TC Bawinkel	1	0:3	0:3	0:6	9:36



#wirsindFAIRliebtintennis



TNB Vereinspokal 2023

D00 LK 15-25 HF

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 07.06.2023 18:00	SV Olympia Laxten	SV Holthausen-Biene	3:0
Do. 08.06.2023 18:00	TC Aue Ahhausen-Eversen	spielfrei*	
18:00	TC Jesteburg	spielfrei*	
18:00	TC Grasberg	spielfrei*	
18:00	TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V.	spielfrei*	
18:00	TV Grohn v. 1883 e.V.	spielfrei*	
18:00	TV Schwanewede	spielfrei*	
18:00	SFL Bremerhaven e.V.	spielfrei*	
18:00	TK Nordenham von 1907 e.V.	spielfrei*	
18:00	SuS Buer	TC Oesede	1:2
18:00	Spvg Haste	spielfrei*	
18:00	TC Bawinkel	spielfrei*	
18:00	TV Saterland	spielfrei*	
18:00	Jade TG Wilhelmshaven	TC Edewecht	0:3
18:00	TSG Hatten-Sandkrug	spielfrei*	
18:00	TC Oldenburg-Süd e.V.	spielfrei*	
18:00	TCR Tennisclub R...e e.V. von 1964	TV BW Neustadt a. Rbge.	2:1
18:00	SV Fuhrberg	spielfrei*	
18:00	SSV Kirchhorst	spielfrei*	
18:00	TSV Steinwedel	spielfrei*	
18:00	TuS Vahrenwald 1908 Hannover	spielfrei*	
18:00	SV Schwarz-Weiß Hannover	spielfrei*	
18:00	TV Springe	spielfrei*	
18:00	TV Badenstedt Hannover	spielfrei*	
18:00	TuS Eschede	spielfrei*	
18:00	SV Groß Oesingen	spielfrei*	
18:00	TC Fallersleben	spielfrei*	
18:00	MTV Immensen	spielfrei*	
Di. 13.06.2023 18:00	SV Olympia Laxten	TC Bawinkel	3:0
Mi. 14.06.2023 18:00	TC Aue Ahhausen-Eversen	TC Jesteburg	1:2
18:15	SV BW Rühen	TC Fallersleben	0:3

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Do. 15.06.2023 17:30	TSG Hatten-Sandkrug	TC Oldenburg-Süd e.V.	0:3
17:59	TV Springe	TV Badenstedt Hannover	1:2
18:00	TC Grasberg	TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V.	2:1
18:00	SFL Bremerhaven e.V.	TK Nordenham von 1907 e.V.	1:2
18:00	TC Oesede	Spvg Haste	3:0
18:00	TV Saterland	TC Edewecht	1:2
18:00	SV Fuhrberg	TCR Tennisclub R...e e.V. von 1964	3:0
18:00	SSV Kirchhorst	TSV Steinwedel	0:3
18:00	TuS Vahrenwald 1908 Hannover	TSV Schwarz-Weiß Hannover	2:1
18:00	TuS Eschede	SV Groß Oesingen	1:2
18:00	SCW Göttingen	TC Pöhle von 1987 e.V.	1:2
18:01	MTV Immensen	TG Sievershausen	2:1
Mo. 26.06.2023 18:00	SV Groß Oesingen	TC Fallersleben	1:2
Di. 27.06.2023 18:00	SV Fuhrberg	TSV Steinwedel	1:2
Mi. 28.06.2023 18:00	TV Grohn v. 1883 e.V.	TK Nordenham von 1907 e.V.	2:1
Do. 29.06.2023 18:00	TC Jesteburg	TC Grasberg	2:1
18:00	TC Oesede	SV Olympia Laxten	1:2
18:00	TC Edewecht	TC Oldenburg-Süd e.V.	0:3
18:00	MTV Immensen	TC Pöhle von 1987 e.V.	3:0
Fr. 07.07.2023 18:00	TuS Vahrenwald 1908 Hannover	TV Badenstedt Hannover	1:2
Di. 15.08.2023 18:00	TSV Steinwedel	TV Badenstedt Hannover	1:2
Do. 24.08.2023 18:00	TC Jesteburg	TV Grohn v. 1883 e.V.	3:0
18:00	SV Olympia Laxten	TC Oldenburg-Süd e.V.	1:2
18:00	TC Fallersleben	MTV Immensen	3:0
Do. 31.08.2023 18:00	TV Badenstedt Hannover	TC Fallersleben	0:3
Do. 07.09.2023 18:01	TC Jesteburg	TC Oldenburg-Süd e.V.	1:2
Sa. 16.09.2023 16:00	TC Oldenburg-Süd e.V.	TC Fallersleben	3:0

#wirsindFAIRliebtintennis

